Podsumowanie akcji „Góra Grosza”
	Rodzaj monety
	Liczba monet
	Suma

	1 gr
	2680
	26,80 zł

	2 gr
	613
	12,26 zł

	5 gr
	693
	34,65 zł

	10 gr
	451
	45,10 zł

	20 gr
	251
	50,20 zł

	50 gr
	41
	20,50zł

	1 zł
	18
	18 zł

	2 zł
	8
	16 zł

	5 zł
	1
	5zł

	RAZEM
	---------
	228,51 zł



W tegorocznej akcji „Góra Grosza” udało nam się zebrać 228,51 zł. Pieniądze zostaną przekazane Towarzystwu Nasz Dom, które pomaga dzieciom wychowującym się poza własną rodziną. 
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